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！！是非ともお引き合い、 お待ちしております是非ともお引き合い、 お待ちしております

キー製品のご紹介キー製品のご紹介

キー製品とは ・ ・ ・キー製品とは ・ ・ ・キー製品とは ・ ・ ・キー製品とは ・ ・ ・
　別名で 「マシンキー」、 「スッピル」 とも呼ばれています。　別名で 「マシンキー」、 「スッピル」 とも呼ばれています。　別名で 「マシンキー」、 「スッピル」 とも呼ばれています。

　使用用途としては、 軸 ( シャフト等 ) と回転体 (歯車、 ギヤ ) をすべらない
よう固定させ、 その動力を効率よく伝えることができるため、 工作機械、
建設機械、 食品機械、 ポンプなど様々な機械に使用されています。
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建設機械、 食品機械、 ポンプなど様々な機械に使用されています。
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お客様の要望に応えて、 JIS 規格サイズ外の商品や特殊形状品、

チタンやハステロイ商品など、 実績がありますので、 是非ご相談ください。

お客様の要望に応えて、 JIS 規格サイズ外の商品や特殊形状品、

チタンやハステロイ商品など、 実績がありますので、 是非ご相談ください。
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・ 0.01mm からの指定が可能

・ 熱処理材や難削材等への材質変更

・ JIS 規格製品への追加加工

・ 特殊形状の平行キー製造

特 徴



※サイズなどの詳細については、 営業担当にお問い合わせ下さい。※サイズなどの詳細については、 営業担当にお問い合わせ下さい。

在庫サイズ
ケース 小箱
8000
4000
2000
1200
640

1000
500
250
150
80

M6　  H=8.0
M8　  H=9.5
M10　H=11.5
M12　H=14
M16　H=18

ナット本体の金属と緩み止め機能となるナイロンリングを組み合わせたナットですが、
ナイロンの反発により、戻り止め、緩み止めの機能を発揮します。
効果は金属製に比べて弱いですが、価格的なメリットが大きいです。

三価クロメート ナイロンナット
       　DIN　982　1 種　高型
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在庫サイズ
ケース 小箱
30000
20000
12000
4000
2400

1500
1000
1500
500
300

1600 200
640 80
480 60

M4
M5
M6
M8
M10
M12
M16
M20

ナット上面に取り付けた特殊バネによってボルト・ねじ山を強く抑えることで緩み止め
効果を発揮します。

三価クロメート 
　　　  セルフロッキングナット
三価クロメート 
　　　  セルフロッキングナット




